
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/199/20 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Hyżne na 2020 rok o kwotę 202 601,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 202 601,00 zł, w tym:  

a) środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 200 601,00 zł, w tym: 

- środki  rezerwy subwencji ogólnej na 2020 rok w kwocie 200 601,00 zł, 

b) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w kwocie 2 000,00 zł,  

zgodnie z tabelą Nr 1. 

 

Tabela Nr 1 – Dochody budżetu Gminy Hyżne na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 529 771,27 200 601,00 14 730 372,27 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 200 601,00 200 601,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 200 601,00 200 601,00 

855   Rodzina 12 101 220,00 2 000,00 12 103 220,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 297 800,00 2 000,00 3 299 800,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
7 000,00 2 000,00 9 000,00 

Razem: 45 838 677,60 202 601,00 46 041 278,60 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2020 rok o kwotę 202 601,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 202 601,00 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5256



a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

202 601,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg gminnych  w kwocie 120 000,00 zł, 

- wydatki na dokumentację geodezyjno – prawną dotyczącą gospodarki gruntami i 

nieruchomościami oraz pozostałą działalność bieżącą gminy w kwocie 30 601,00 zł, 

- wydatki na bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego w kwocie 50 000,00 zł, 

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w kwocie 2 000,00 zł, 

3. Przesuwa się wydatki pomiędzy paragrafami tego samego rozdziału w kwocie 23 210,72 zł 

z czego: 

a) 801/80101 „Szkoły podstawowe”                                                                      - 17 800,00 zł 

b) 852/85219 „Ośrodki pomocy społecznej”                                                          -  2 300,00 zł 

c) 855/85501 „Świadczenia wychowawcze”                                                            - 3 110,72 zł 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

 

Tabela Nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 385 125,98 120 000,00 4 505 125,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 262 261,29 60 000,00 2 322 261,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 10 000,00 27 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 30 000,00 97 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 766 634,47 60 000,00 1 826 634,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 175 637,00 20 000,00 195 637,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 386,00 20 601,00 161 987,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
141 386,00 20 601,00 161 987,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 20 601,00 62 101,00 

750   Administracja publiczna 3 220 379,52 10 000,00 3 230 379,52 

 75095  Pozostała działalność 77 400,00 10 000,00 87 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 10 000,00 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 887 962,38 0,00 14 887 962,38 

 80101  Szkoły podstawowe 10 887 039,13 0,00 10 887 039,13 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
389 574,72 4 200,00 393 774,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077 059,00 -17 800,00 1 059 259,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
98 430,00 900,00 99 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 947,87 4 800,00 185 747,87 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
92 335,00 4 000,00 96 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 500,00 3 900,00 153 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5256



852   Pomoc społeczna 1 317 502,50 0,00 1 317 502,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 363 060,00 0,00 363 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 450,10 2 290,00 23 740,10 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 10,00 1 010,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 300,00 2 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 12 327 321,00 2 000,00 12 329 321,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 329 300,00 0,00 8 329 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 255 570,00 2 510,72 8 258 080,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 -18,41 22 181,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00 -6,25 4 283,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
590,00 -4,52 585,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 060,93 -3 081,54 8 979,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 600,00 18 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 263 000,00 2 000,00 3 265 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

7 000,00 2 000,00 9 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 480 900,25 50 000,00 2 530 900,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 220,25 50 000,00 365 220,25 

  4260 Zakup energii 190 000,00 50 000,00 240 000,00 

Razem: 51 181 953,37 202 601,00 51 384 554,37  

4. Przesuwa się między paragrafami wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 3 110,72 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

Tabela Nr 3 –  Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 890 770,00 0,00 11 890 770,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 320 000,00 0,00 8 320 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 255 570,00 2 510,72 8 258 080,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 -18,41 22 181,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00 -6,25 4 283,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
590,00 -4,52 585,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 060,93 -3 081,54 8 979,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 600,00 18 500,00 

Razem: 12 384 694,76 0,00 12 384 694,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5256



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Hyżne 

 

 

Jacek Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5256


		2020-12-22T13:11:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




